CFEProduktdatenblatt
Gestaltungsmöglichkeiten
mit Lochblechblende oder
Schlitzblende
Einbau T-Bauform in
Leichtbauwände
Einbau Z-Bauform in
Leichtbauwände

6 / 19 PD-04/2023 - DE/de
CFEProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
CFE – T – SC / 850 × 340 / P1 - RAL 9016
| | | | |
1 2 3 4 5
1 Serie
CFE Überströmelement
2 Ausführung
Z Z-Bauform
T T-Bauform
3 Luftdurchlass
Keine Eintragung: ohne Aufnahme für Luftdurchlass
Mit Aufnahme für Luftdurchlass
PP Lochblechblenden
SC Schlitzblenden
4 Nenngröße [mm]
Nennlänge × Nennhöhe
Nennlänge
550 – 1175
Nennhöhe
290 – 440 (Standardhöhe 340)
5 Oberfläche Blenden
Keine Eintragung: pulverbeschichtet, RAL 9010 (reinweiß)
P1 pulverbeschichtet, RAL-CLASSIC-Farbton angeben
Glanzgrad
RAL 9010 GE 50
RAL 9006 GE 30
Alle anderen RAL-Farben GE 70
Bestellbeispiel: CFE-T-SC/850×300/P1-RAL9016
Serie CFE
Ausführung T-Bauform
Luftdurchlass Schlitzblenden
Nenngröße [mm] Nennlänge 850, Nennhöhe 300
Oberfläche Blende pulverbeschichtet, RAL 9016 (verkehrsweiß)
Bestellbeispiel: CFE-Z/1000×340
Serie CFE
Ausführung Z-Bauform
Luftdurchlass ohne Aufnahme für Luftdurchlass
Nenngröße [mm] Nennlänge 1000, Nennhöhe 340
Bestellbeispiel: CFE-T-PP/1175×440/P1-RAL9006
Serie CFE
Ausführung T-Bauform
Luftdurchlass Lochblechblenden
Nenngröße [mm] Nennlänge 1175, Nennhöhe 440
Oberfläche Blende pulverbeschichtet, RAL 9006 (weißaluminium)
7 / 19 PD-04/2023 - DE/de
CFEProduktdatenblatt
Varianten
Lochblechblende PP Schlitzblende SC
CFE-T-PP CFE-T-SC
8 / 19 PD-04/2023 - DE/de
CFEProduktdatenblatt
CFE-Z-PP CFE-Z-SC
CFE-T CFE-Z
9 / 19 PD-04/2023 - DE/de
CFEProduktdatenblatt
CFE-T-PP/SC, mit Aufnahme und Blende
65
H
N
LN + 5
LN
LN + 25 70
125
CFE-Z-PP/SC, mit Aufnahme und Blende
65
H
N
LN
LN + 25
75
45
100
LN + 5
LN + 25
Abmessungen
LN ≥ 1000 mit 3 Dämmstreifen
LN ≥ 1000 mit 3 Dämmstreifen
10 / 19 PD-04/2023 - DE/de
CFEProduktdatenblatt
CFE-T, ohne Aufnahme
35
H
N
LN + 5
LN 70
35
CFE-Z, ohne Aufnahme
H
N
LN + 5
LN 45
35
35
Gewichte [kg]
LN
Blende
PP/SC
Gehäuse T-Bauform Gehäuse Z-Bauform
ohne Aufnahme für
Luftdurchlass
mit Aufnahme für
Luftdurchlass
ohne Aufnahme für
Luftdurchlass
mit Aufnahme für
Luftdurchlass
HN = 290 HN = 340 HN = 440 HN = 290 HN = 340 HN = 440 HN = 290 HN = 340 HN = 440 HN = 290 HN = 340 HN = 440
550 0,3 4,6 5,4 6,8 4,9 5,7 7,2 2,6 3,0 4,0 3,0 3,5 4,3
850 0,5 6,9 8,0 10,3 7,4 8,5 10,8 4,0 4,6 5,8 4,5 5,2 6,4